
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»  

 

П Р И К А З  
 

  
г. Бийск  

        
30.08.2022                                                                                                       №   244/3 - од 

 

 

Об утверждении оценочных материалов по каждому предмету 

 

На основании решения педагогического совета (Протокол № 1 от 30.08.2022 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о формировании фонда оценочных материалов по 

каждому предмету для проведения текущего контроля успеваемости и промежуточной 

аттестации обучающихся. 

2. Утвердить оценочные материалы по учебным предметам начального общего 

образования. 

3. Утвердить оценочные материалы по учебным предметам основного общего 

образования (5 – 8 классы). 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора: 

Остроухову Р.А. (1 – 4 классы), Яфарову Л.С. (5 – 8 классы). 

 

 

Директор         Т.М. Лабуренко 

 

 

С приказом «ознакомлены»: 

 

  

____________ _____________ /Р.А. Остроухова/ 
дата подпись  

____________ _____________ /Л.С. Яфарова / 
дата подпись  

 


		2023-02-21T16:44:19+0700
	Лабуренко Татьяна Михайловна




